

Årsredovisning för
Vård-och Stödsamordningsgruppen
Jenina AB

556887-6493

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nina Martinsson Grbic
Verkställande direktör

2023-06-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Vård-och Stödsamordningsgruppen Jenina AB, 556887-6493, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mölndal registrerades år 2012 och bedriver sedan dess utbildning, handledning, rådgivning, konsultverksamhet inom organisationsutveckling, verksamhetsutveckling, management samt tillhandahåller tjänster inom samma områden till både privata och offentliga verksamheter. Äger och förvaltar fastigheter och värdepapper samt annan lös eller fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har minskat under året på grund av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	6 750	22 000	430 000	270 000
Resultat efter finansiella poster	-47 598	-67 164	15 505	23 618
Soliditet %	49	24	12	42

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	43 109	-67 164
Balanseras i ny räkning		-67 164	67 164
Erhållna aktieägartillskott		48 000	
Årets resultat			-47 598
Belopp vid årets utgång	50 000	23 945	-47 598

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 97 000 kr (49 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	23 945
Årets resultat	-47 598
Summa	-23 653

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-23 653
Summa	-23 653

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 750	22 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 750	22 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-48 777	-70 282
Personalkostnader		-5 582	-12 845
Övriga rörelsekostnader		0	-1 500
Summa rörelsekostnader		-54 359	-84 627
Rörelseresultat		-47 609	-62 627
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 537
Summa finansiella poster		11	-4 537
Resultat efter finansiella poster		-47 598	-67 164
Resultat före skatt		-47 598	-67 164
Årets resultat		-47 598	-67 164

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		10 338	68 389
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 000
Summa kortfristiga fordringar		10 338	90 389
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 010	18 400
Summa kassa och bank		44 010	18 400
Summa omsättningstillgångar		54 348	108 789
SUMMA TILLGÅNGAR		54 348	108 789

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		23 945	43 109
Årets resultat		-47 598	-67 164
Summa fritt eget kapital		-23 653	-24 055
Summa eget kapital		26 347	25 945
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 844
Övriga skulder		28 001	76 000
Summa kortfristiga skulder		28 001	82 844
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		54 348	108 789

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Möndal

Nina Martinsson Grbic 2023-06-21
Nina Martinsson Grbic Datum
Verkställande direktör

Marcus Lundmark 2023-06-21
Marcus Lundmark Datum
Styrelseordförande